	附件:宜宾临港经开区2020年第一次公开招聘编外工作人员总成绩及进入体检人员名单

	序号
	报考单位
	报考岗位
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试折合50%
	面试成绩
	面试折合50%
	总成绩
	体检

	1
	区办公室
	综合工作人员
	黄一媚
	2202007040414
	83.375
	41.6875
	80.2
	40.1
	81.79
	进入

	2
	区办公室
	文秘工作人员
	张洪
	2202007041204
	77.5
	38.75
	80.4
	40.2
	78.95
	进入

	3
	区办公室
	文秘工作人员
	王玉梅
	2202007041311
	77.75
	38.875
	80
	40
	78.88
	 

	4
	区办公室
	文秘工作人员
	周绿雯
	2202007041117
	77
	38.5
	71.2
	35.6
	74.1
	 

	5
	区纪检监察工委
	综合室工作人员
	杨龙霏
	2202007041411
	71.5
	35.75
	80.6
	40.3
	76.05
	进入

	6
	区纪检监察工委
	综合室工作人员
	司涛
	2202007041404
	67
	33.5
	80.8
	40.4
	73.9
	进入

	7
	区纪检监察工委
	综合室工作人员
	杨强
	2202007041406
	70.5
	35.25
	75.6
	37.8
	73.05
	 

	8
	区纪检监察工委
	综合室工作人员
	唐荣键
	2202007041407
	69
	34.5
	75.2
	37.6
	72.1
	 

	9
	区纪检监察工委
	综合室工作人员
	李先洪
	2202007041401
	67
	33.5
	72.2
	36.1
	69.6
	 

	10
	区纪检监察工委
	综合室工作人员
	李根元
	2202007041408
	70
	35
	67.8
	33.9
	68.9
	 

	11
	区投资促进局
	[bookmark: _GoBack]财务工作人员
	江莎
	2202007041417
	72.5
	36.25
	82
	41
	77.25
	进入

	12
	区投资促进局
	财务工作人员
	谢小琴
	2202007041504
	77.5
	38.75
	74.2
	37.1
	75.85
	 

	13
	区投资促进局
	财务工作人员
	宋美丽
	2202007041412
	75.5
	37.75
	75.8
	37.9
	75.65
	 

	14
	区投资促进局（汽车产业局）
	招商引资项目官员（不限）
	谢知雨
	2202007041512
	73
	36.5
	77.6
	38.8
	75.3
	进入

	15
	区投资促进局（汽车产业局）
	招商引资项目官员（不限）
	周鹏举
	2202007041506
	70
	35
	75
	37.5
	72.5
	 

	16
	区投资促进局（汽车产业局）
	招商引资项目官员（金融学）
	罗学刚
	2202007041518
	65.5
	32.75
	76.6
	38.3
	71.05
	进入

	17
	区投资促进局（汽车产业局）
	招商引资项目官员（金融学）
	庞斐
	2202007041516
	65.5
	32.75
	75.6
	37.8
	70.55
	 

	18
	区社会事业局
	工作人员
	冯宇楠
	2202007041606
	72.5
	36.25
	84.4
	42.2
	78.45
	进入

	19
	区社会事业局
	工作人员
	袁方
	2202007041618
	74
	37
	78.4
	39.2
	76.2
	 

	20
	区社会事业局
	工作人员
	尹萍
	2202007041612
	76
	38
	74.8
	37.4
	75.4
	 

	21
	区社会事业局
	就业工作人员（不限）
	王浩宇
	2202007041619
	69
	34.5
	84
	42
	76.5
	进入

	22
	区社会事业局
	就业工作人员（不限）
	李艳
	2202007041711
	73.5
	36.75
	79
	39.5
	76.25
	 

	23
	区社会事业局
	就业工作人员（不限）
	任环香
	2202007041710
	69
	34.5
	73.8
	36.9
	71.4
	 

	24
	区社会事业局
	就业工作人员（法学）
	江玥
	2202007041806
	74
	37
	80.1
	40.05
	77.05
	进入

	25
	区司法分局
	司法辅助人员（管理岗）
	黄云林
	2202007041920
	80.5
	40.25
	80.7
	40.35
	80.6
	进入

	26
	区司法分局
	司法辅助人员（管理岗）
	周厚玲
	2202007041908
	79.5
	39.75
	80.7
	40.35
	80.1
	 

	27
	区司法分局
	司法辅助人员（辅助岗）
	刘雪梅
	2202007042314
	73
	36.5
	78.2
	39.1
	75.6
	进入

	28
	区司法分局
	司法辅助人员（辅助岗）
	钟成宇
	2202007042312
	68.5
	34.25
	81.2
	40.6
	74.85
	 

	29
	区司法分局
	司法辅助人员（辅助岗）
	李梅丽
	2202007042309
	67
	33.5
	76.2
	38.1
	71.6
	 

	30
	区口岸贸易和服务局
	财务会计人员
	宋敏
	2202007042317
	71.5
	35.75
	80.2
	40.1
	75.85
	进入

	31
	区口岸贸易和服务局
	财务会计人员
	张艺
	2202007042406
	69.5
	34.75
	76
	38
	72.75
	 

	32
	区口岸贸易和服务局
	财务会计人员
	牟欣
	2202007042320
	67.5
	33.75
	77.9
	38.95
	72.7
	 

	33
	区口岸贸易和服务局
	商贸物流管理人员
	阚意凡
	2202007042418
	74
	37
	81.8
	40.9
	77.9
	进入

	34
	区口岸贸易和服务局
	商贸物流管理人员
	陈银
	2202007042508
	78
	39
	76.8
	38.4
	77.4
	 

	35
	区口岸贸易和服务局
	商贸物流管理人员
	许富
	2202007042410
	73.5
	36.75
	79.7
	39.85
	76.6
	 

	36
	区投资审计服务中心
	工程审计工作人员
	顾吉垒
	不笔试岗位
	 
	 
	78.16
	 
	78.16
	进入

	37
	区投资审计服务中心
	工程审计工作人员
	罗蔼霖
	不笔试岗位
	 
	 
	74.5
	 
	74.5
	 

	38
	区投资审计服务中心
	工程审计工作人员
	黄自姜
	不笔试岗位
	 
	 
	73.6
	 
	73.6
	 

	39
	区投资审计服务中心
	工程审计工作人员
	贺远
	不笔试岗位
	 
	 
	71.7
	 
	71.7
	 

	40
	区投资审计服务中心
	安装工程审计工作人员
	蔡凌娟
	不笔试岗位
	 
	 
	80.8
	 
	80.8
	进入

	41
	区投资审计服务中心
	安装工程审计工作人员
	肖年芬
	不笔试岗位
	 
	 
	79.6
	 
	79.6
	进入

	42
	区审计局
	工程审计工作人员
	何新
	不笔试岗位
	 
	 
	83.9
	 
	83.9
	进入

	43
	区审计局
	工程审计工作人员
	李军
	不笔试岗位
	 
	 
	78.9
	 
	78.9
	 



